
Z á p i s 

 

z 4. veřejného zasedání ZO Meziříčí konaného dne 31. 7. 2020 

ve 20.00 hodin v budově obecního úřadu 
 

 

 

Přítomni: Černý K., Fara J., Bárta R., Vacková M., Bartoník J., 

 

 

Omluven: Čápová P., Kupková M. 

 

 

Přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů obce, zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Bárta R., Vacková M. 

 

 

 

 

Program:  

                 1.Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 26. 6. 2020 

                 2. Program obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020 

                 3. Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny – MZe ČR 

                 4. Záměr obce Meziříčí č. 7/2020 - prodej pozemku 

                 5. Záměr obce Meziříčí č. 8/2020 - prodej pozemku 

                 6. Údržba kapličky v obci Meziříčí a Oprava kapličky Meziříčí  

                 7. Žádost o odkoupení pozemku p. č. 1461/2 k. ú. Meziříčí 

                 8. Rozpočtová opatření 

                 

                 

                 

                 

Usnesení č. 52/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí schvaluje předložený program 4. veřejného zasedání ZO   

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

1. Zahájení provedl starosta, byla provedena kontrola zápisu ze dne 26. 6. 2020 

 

Usnesení č. 53/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zápis 3. veřejného zasedání ZO Meziříčí ze 

dne 26. 6. 2020 

Hlasování: 5 pro 

 

 



 

 

2. Program obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020 

 

Stavební obnova a dovybavení budovy Meziříčí 70: podpora 160.000,- Kč 

 

Oprava kapličky Meziříčí – okolí: podpora 110.000,- Kč 

 

 

Usnesení č. 54/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí v rámci Programu obnovy venkova 

Jihočeského kraje v roce 2020 podporu v celková částce 270.000,- Kč  

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

3. Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny – MZe ČR 

 

Údržba kapličky v obci Meziříčí – podpora 200.000,- Kč 

 

 

Usnesení č. 55/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí v rámci programu Údržba a obnova 

kulturních a venkovských prvků MZe ČR podporu v částce 200.000,- Kč 

Hlasování: 5 pro 

 

 

                  

 

4. Záměr obce Meziříčí č. 7/2020 - prodej pozemku 

 

Obec Meziříčí zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek p. č. 1442/3, o výměře 12 m2, druh 

pozemku ostatní plocha, který je ve výlučném vlastnictví obce Meziříčí a není doposud zapsán 

na listu vlastnictví č. 10001 v katastrálním území Meziříčí, vedeném u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor. Tento pozemek vznikl na základě geometrického 

plánu č. 330 - 5039/2020 rozdělením pozemku parc. č. 1442/1, o výměře 3011 m2, druh 

pozemku ostatní plocha na pozemek parc. č. 1442/1, o výměře 2999 m2, druh pozemku ostatní 

plocha a na pozemek parc. č. 1442/3, o výměře 12 m2, druh pozemku ostatní plocha. 

 

 

 

Usnesení č. 56/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Záměr obce Meziříčí č. 7/2020 

Hlasování: 5 pro 



5. Záměr obce Meziříčí č. 8 /2020- prodej pozemku 

 

Obec Meziříčí zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek p. č. 1442/2, o výměře 55 m2, druh 

pozemku ostatní plocha, který je ve výlučném vlastnictví obce Meziříčí.  Tento pozemek je 

zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v katastrálním území Meziříčí, vedeném u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor.  

 

 

 

Usnesení č. 57/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Záměr obce Meziříčí č. 8/2020 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

6. Údržba kapličky v obci Meziříčí a  Oprava kapličky Meziříčí 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu, společná akce – podpora MZe ČR a POV JčK 

 

Společná komise pro otvírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek: 

- Ing. Mirosdlav Dlouhý, Mladá Vožice Ronovská 676, 391 43 Mladá Vožice  

- Karel Černý, Meziříčí 19, 391 31 Dražice 

- Jaroslav Fara, Meziříčí 23, 391 31 Dražice    

 

 

Seznam zájemců vyzvaných k podání nabídky: 

 

- Kavas a. s., Slapy 137, 391 76 Slapy u Tábora 

- Památky Tábor, Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

- RE IN s. r. o. , Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 

 

Výzva k podání nabídky včetně Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 74 odst. 1 zákona o ZVZ, Krycího listu nabídky, Vaší nabídky a prokázání 

splnění kvalifikace 

 

 

 

Usnesení č. 58/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje jmenování členů Společné komise pro 

otvírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek, Seznam zájemců vyzvaných k podání 

nabídky a Výzvu k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na společnou akci: 

„Údržba kapličky v obci Meziříčí“ a „Oprava kapličky Meziříčí“ 

Hlasování: 5 pro 

 

 



7. Žádost o odkoupení pozemku p. č. 1461/2 k. ú. Meziříčí 

 

Pozemek: parc. č. 1461/2, výměra 1087 m2, vodní plocha, k. ú. Meziříčí 

Způsob využití: koryto vodního toku umělé 

Vlastnické právo: Povodí Vltavy s. p. , Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 

 

 

Usnesení č. 59/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 

1461/2, k. ú. Meziříčí, vlastnické právo Povodí Vltavy s. p. Holečkova 3178/8, Praha 5 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

8. Rozpočtová opatření obce 

 

Starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 2020/004 za červenec 2020 (tvoří přílohu 

zápisu)    

 

 

 

Usnesení č. 60/2020: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2020/004 za 

měsíc červenec 2020 

Hlasování: 5 pro 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Černý K.  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:         ______________ 

 

                              ______________                                       

                                                                           

 

                                                                                                        

 

                                                                                                     

 

                                                                                                        _____________________          

                                                                                                                starosta obce                                                                                                     


